
COPIA 
 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 253 

 
del 12/08/2013 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
ACQUISTO NAS.-           



Det. n. 253/2013 
OGGETTO : ACQUISTO NAS.-           
      

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 
 
Posto in evidenza che si è reso necessario sostituire con la massima urgenza un 
NAS per poter effettuare il backup degli archivi informatici di questo Comune; 
 
Dato atto che per la sostituzione è stato richiesto un preventivo di spesa alla ditta 
COPISISTEM srl di Torino che si è resa disponibile ad effettuare immediatamente la 
consegna; 
 
Vista l’offerta in data 2.08.2013 relativamente alla fornitura del NAS QNAP TS-412 
con 4 HD WESTERN DIGITAL 3 TB WS30EFRX; 
 
Ritenuta congrua l’offerta pervenuta; 
 
Vista la fattura n. 2865 in data 02.08.2013; 
 
Rilevato  che con cottimo fiduciario il responsabile del procedimento può affidare 
sotto la propria responsabilità ad un impresa o persona di sua fiducia, l’esecuzione 
del lavoro, del servizio o della provvista; 
 
Ritenuto dover liquidare la fattura succitata: 
 
Visto l’art. 7 comma 2 del Regolamento Comunale sui lavori, servizi e forniture in 
economia, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 
19.04.2007,  che consente, il ricorso ad un solo operatore economico nel caso in cui 
il servizio o la fornitura siano di importo inferiore ai 20.000,00 euro ed il lavoro sia di 
importo inferiore ai 40.000,00 euro; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI IMPEGNARE E LIQUIDARE alla ditta COPISISTEM srl di Torino, la fattura n. 
2865 del 02.08.2013 relativa alla fornitura del NAS summenzionato, al prezzo di 
complessivi € 1.001,88 IVA 21% compresa; 
 
DI IMPUTARE la spesa di cui sopra all’intervento n. 2.01.02.05 (capitolo 9390) del 
PEG 2013.- 

  
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 253 del 12/08/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Bruno Madlena 

 
 
=============================================================== 

 
Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


